
        UCHWAŁA  NR XIX/168/08 
            RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
                          Z DNIA 30 STYCZNIA 2008 ROKU 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr II/6/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 5 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie  
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 i § 72 ust. 1  
Statutu Gminy Szprotawy, uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1 W uchwale nr II/6/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 5 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej w Szprotawie Nr III/25/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie zwiększenia składu 
osobowego komisji Rady Miejskiej w Szprotawie i Nr IV/35/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku  
w sprawie zmiany składu osobowego komisji Rady Miejskiej w Szprotawie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 dokonuje się zmian składów liczbowych komisji w następujący sposób: 

a) KOMISJA BUDŻETU  - 10 członków, 
b) KOMISJA GOSPODARKI  -   7 członków 
c) KOMISJA SPOŁECZNA  -   6 członków, 
d) KOMISJA ROLNICTWA   -   7 członków, 
e) KOMISJA REWIZYJNA  -   9 członków, 
 

2) w § 2 dokonuje się zmian w składach osobowych komisji poprzez: 
a) KOMISJA BUDŻETU - uzupełnienie o radnych  

     Paprocki Zdzisław i Kruszewski Marek 
 
b) KOMISJA GOSPODARKI  - wykreślenie radnego Sobczak Władysław 
 
c) KOMISJA SPOŁECZNA  - wykreślenie radnych Sobczak Władysław, 

       Kruszewski Marek i Wróblewski Jan, 
        uzupełnienie o radnego Paprocki Zdzisław 
 

d) KOMISJA ROLNICTWA   - uzupełnienie o radnych  Sobczak Władysław  
    i Wróblewski Jan 

 
e) KOMISJA REWIZYJNA  - uzupełnienie o radnego Sobczak Władysław. 

   
 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                  /-/   JAN CHMIELEWSKI 
 
 


